[image: image1.jpg]

Ofício nº 13/2015 – GP/SEC

Sorriso, 09 de junho de 2015.

Ao (a) Senhor (a)
Vereadora (a)
Nesta.

Assunto: Convoca para 1ª Sessão Extraordinária do ano Legislativo de 2015.

Senhor (a) Vereador (a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, CONVOCA Vossa Senhoria para a 1ª Sessão Extraordinária do Ano Legislativo de 2015, a realizar-se no dia 11 de junho de 2015 (quinta-feira), às 08:00 horas, conforme pauta em anexo.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente